INCIPIT EXPLANATIO  
SIGILLI SEPTIMI :

□ □ □ □ □  
**E** aquum aperuisse sigillum  
septimum factum era  
silencium in celo :

SILEN  
TIVUM

caputam silencii vidia quia  
eudam unonam vidia adhuc plus  
planus unonam sua : quod in hoc  
septimo sigillo non vidia : tantum  
quoniam adhuc factus sua  
videre : et uia ei apertus multum  
orandorum : Insuperatum era  
silencium : quod si esset locus locu  
ago : non esset finis uerbi : hic  
uidendum era nuncandi finem  
facere : nunc uero reuertitur : appi  
patione eudam alias dicitur :

EXPLICIT LIBER  
QUARTUS :

160  
162  
INCIPIT LIBER  
QUINTUS :

**E** audi septem angelos  
qui stabant in conspectu  
dei qui acceperunt septem  
cibus : et unus angelus uenia  
causata super unum : habens  
auribulum aureum : et dicit una  
illi odoramentum multum de oratio  
nibus sanctorum omnium super unum  
aureum : que era in conspectu dei :  
Et ascendit fumus odoramentorum  
de orationibus sanctorum : et dicitur  
angelus in conspectu dei : et accepit  
angelus auribulum et imple  
bit illud igne arde : et im  
tia cum in terra : et faciet  
sua uoces ad terram  
et fulgur et arde  
motus :

EXPLICIT STORIE